ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

CHIMALHUACAN 3085 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

IMPORTE
DEL MES

CONCEPTO

AL MES ANTERIOR ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

9,723,525.81

9,723,525.81

99,439,699.55

355,432.50

99,439,699.55

2,043.89

360,088.50

355,432.50

21,487,247.44

362,132.39

21,487,247 .44

63.54

109,525,357.75

64,386,992.10
9,362,343.10
20,621,653.36

63.54

94,370,988.56

12,959,818.19

21,842,743.48

13,099,564.99
474,347.84
1,042,673.78

14,616,586.61

2,331,149.00

10,078,958.31

10,078,958.31

120,926,946.99

120,926,946.99

2,107.43

360,088.50

362,195.93

131,368,101.23

77,486,557.09
9,836,690.94
21,664,327.14

108,987,575.17

15,290,967.19
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

CHIMALHUACAN 3085 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

IMPORTE
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

CONCEPTO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

12,959,818.19 2,331,149.00 15,290,967.19

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

0.00 0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 66,234.13 7,568.77 73,802.90

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 107,397,040.88 16,955,304.38 124,352,345.26

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 2,128,316.87 4,887,439.10 7,015,755.97

DIRECTORA DIF MUNICIPAL TESORERO

LIC. ALMA DELIA AGUIRRE MONDRAGON C.P. ARTURO SANDOVAL RIOS
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